
 

 

PORTARIA Nº010/2023 

 

                                      A PREFEITA MUNICIPAL DE 

CLEVELÂNDIA, no uso de suas atribuições legais previstas no art. 

43, da Lei Orgânica Municipal: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar o servidor CEZAR CRISTIAN CARNEIRO, 

para atribuir suas funções junto a Faculdade Municipal de Educação e Meio 

Ambiente- FAMA, como Secretário Acadêmico, a partir do dia 26 de janeiro 

de 2023. 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as demais disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE 

CLEVELÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ EM 26 DE JANEIRO DE 2023. 

 

 

 

 

RAFAELA MARTINS LOSI 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 


		2023-01-26T10:30:58-0300
	RAFAELA MARTINS LOSI:04133614976
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento




